PAGE
2

Главе Лесозаводского городского округа

от _________________________________

                                               (фамилия, имя, отчество)

                                       ____________________________________

                                       ____________________________________

                                            Проживающего (ей) по адресу:

                                       ____________________________________

                                       ____________________________________

                                                 данные паспорта

                                        (серия, номер, кем и когда выдан)

                                       ____________________________________

                                                                                                             (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении
    В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации прошу Вас принять меня на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении по категории как________________________________________________________________________

Вместе со мной прошу принять на учет членов моей семьи, состав семьи

_________ человек (а):

1. ________________________________________________________________________

        (родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

2. ________________________________________________________________________

       (родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
3. ________________________________________________________________________

       (родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
4. ________________________________________________________________________

       (родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
_________________ ____________________________ Ф.И.О "___" _____________ 20__ г.

"___" _________________ 20__ г. ___________________________________________

                                       (подпись члена семьи, Ф.И.О.)

Способ получения результата предоставления муниципальной услуги:

	Лично______________________________________________

(МФЦ/администрация (уполномоченный орган)

	Почтовым отправлением______________________________

                         (почтовый адрес)

	Электронной почтой ________________________________

(адрес электронной почты)

Выдана расписка в получении документов:

_____________________________________ «__» ________  20____ г._____________

ФИО должностного лица/специалиста МФЦ                                              (подпись)

Расписку получил «_____» _____________ 20______ г.  _____________                               (подпись заявителя)